
primorske
novice

Koper, 17. decembra 1991

URADNE OBJAVE
OBČ!N
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, 
KOPER, PIRAN,
IN SEŽANA

Št. 42

Občina Ilirska Bistrica
- SKLEP o valorizaciji cen geodetskih storitev
- ODREDBA o spremembi odredbe o razporeditvi delovnega 
časa v upravnih organih občine Hirska Bistrica
- ODREDBA o spremembi odredbe o pristojbinah za kritje 
stroškov veterinarsko higienske službe
- ODREDBA o spremembi odredbe o pristojbinah za obvezne 
veterinarsko sanitarne preglede živali in živil živalskega izvora ter 
pristojbin za izdajo dovoljenja za proizvodnjo mleka za javno 
potrošnjo
Občina Piran
- PRAVILNIK o finančnih intervencijah za ohranjanje in razvoj 
kmetijstva ter pridobivanje hrane v občini Piran
Komunalno stanovanjsko podjetje Okolje Piran
- Objava cen

Občina Sežana
- ODREDBA o dopolnitvi odredbe za obvezne veterinarsko 
sanitarne preglede in dovoljenja
- SKLEP o spremembah sklepa o določitvi najvišjih cen
- SKLEP o določitvi najvišjih cen

OBČINA ILIRSKA BISTRICA
Na podlagi 16. člena Zakona o geodetski službi (Uradni list SRS, 

št. 23/76), 61. člena Statuta občine Ilirska Bistrica (Uradne objave, 
št. 30/91) ter 4. člena Odloka o cenah geodetskih storitev (Uradne 
objave, št. 9/89) je Izvršni svet Občine Ilirska Bistrica na seji dne 10. 
decembra 1991, sprejel

SKLEP

O VALORIZACIJI CEN GEODETSKIH STORITEV

1. člen

Valorizirajo se cene geodetskih storitev določenih v 3. členu Odloka 
o cenah geodetskih storitev (Uradne objave, št. 9/89) tako, da se 
spremenijo ume cene določene s Sklepom o valorizaciji cen geodetskih 
storitev (Uradne objave, št. 31/91) in veljajo nove:
- Sgurantsko delo 333,00 SLT
-risarsko operaterska dela 421,00 SLT
- pisarniško delo geodetskih strokovnjakov 599,00 SLT
- terensko delo geodetskih strokovnjakov 647,00 SLT

2. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 012-6/89-6/1 Predsednik
11. Bistrica, 10. decembra 1991 JOŽE ROLIH, oec., l.r.

Na podlagi 95. člena zakona o sistemu državne uprave in o Izvršnem 
svetu Skupščine SR Slovenije ter o republiških upravnih organih 
(Uradni list SRS, št. 24f79, 12/82 , 39/85, 37/85, 37/87, 18/88 in Uradni 
list RS, št. 15/90), 61. člena Statuta Občine Ilirska Bistrica (Uradne 
objave, št. 30/91), je Izvršni svet Skupščine občine Ilirska Bistrica na 
seji dne 10. decembra 1991, sprejel naslednjo

ODREDBO

3 SPREMEMBI ODREDBE O RAZPOREDITVI DELOVNEGA 
ČASA V UPRAVNIH ORGANIH OBČINE ILIRSKA BISTRICA

1. člen

Spremeni se Odredba o razporeditvi delovnega časa v upravnih 
organih in drugih organih Občine Ilirska Bistrica (Uradne objave, št. 
27/81, 30/82, 9/83, 29/90 in 2/91).

Prvi odstavek se spremeni tako, da se glasi:
"Delovni čas v upravnih organih Občine Ilirska Bistrica se razporedi 

tako, da traja:
- ob ponedeljkih in torkih, četrtkih in petkih 
od 7,00 ure do 14,30 ure,
- ob sredah od 7,00 do 17,00 ure."

2. člen

Besedilo 3. člena Odredbe se nadomesti z novim:
"Uradne ure za neposredno poslovanje s strankami so:
- ob ponedeljkih, torkih in petkih od 7,30 ure do 11,00 ure,
- ob ponedeljkih od 12,00 ure do 14,00 ure za upravne zadeve prometa,
- ob sredah od 7,30 ure do 11,oo ure, 
in od 12,30 ure do 16,30 ure."

3. člen

Spremeni se 5. člen tako, da se glasi: 
čprejemno informacijska pisarna sprejema stranke ob vsakem delov­
nem dnevu od 7,30 ure do 14,00 ure in v sredah 
od 12,30 ure do 16,30 ure, razen v času odmora 
od 11,00 ure do 11,30 ure.

Nujne zadeve se v času izven uradnih ur lahko prijavi v sprejemni 
pisarni.

4. člen

Ta Odredba stopi v veljavo osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 
veljati pa začne s 1. januarjem 1992.

Št.: 14-3/81-10/2 Predsednik
Ilirska Bistrica, 10. decembra 1991 JOŽE ROLIH, oec., l.r.

Na podlagi 3. odstavka 45. člena in 2. točke 29. člena Zakona o 
zdravstvenem varstvu živali (Uradni list RS, št. 37/85) in 61. člena 
Statuta Občine Ilirska Bistrica je Izvršni svet Skupščine občine Ilirska 
Bistrica, na svoji seji dne 10. decembra 1991, sprejel naslednjo

ODREDBO

O SPREMEMBI ODREDBE O PRISTOJBINAH ZA KRITJE 
STROŠKOV VETERINARSKO HIGIENSKE SLUŽBE

1. člen

V odredbi o pristojbinah za kritje stroškov veterinarsko higienske 
službe (Uradne objave, št. 35/91) se pristojbine, navedene v 2. členu 
povečajo za 42 %.

Vrednost za izračun pristojbine je nova režijska ura diplomiranega 
veterinarja, to je 680,00 SLT.

9)
2. člen

Ta Odredba začne peljati naslednji dan po objavi v Uradnih
objavah.

Št.: 323-3/9!
Hirska Bistrica, !0. decembra !99!

Predsednik: 
JOŽE ROLIH, oec., l.r.



220 URADNE OBJAVE Koper, 17. decembra 1991 - št. 42

Na podlagi 29. člena Zakona o zdravstvenem varstvu živali (Uradm 
list RS, št. 40/85) ter 61. člena Statuta Občine Ilirska Bistnca, je 
Izvršni svet Skupščine občine Ilirska Bistrica na svoji seji dne 10. 
decembra 1991, sprejel naslednjo

ODREDBO

O SPREMEMBI ODREDBE O PRISTOJBINAH ZA OBVEZNE 
VETERINARSKO SANITARNE PREGLEDE ŽIVALI IN ŽIVIL 
ŽIVALSKEGA IZVORA TER PRISTOJBIN ZA IZDAJO DOVO 
LJENJA ZA PROIZVODNJO MLEKA ZA JAVNO POTROŠNJO

1. člen

V Odredbi o pristojbinah za obvezne veterinarsko sanitarne pre­
glede živali in živil živalskega izvora ter pristojbin za izdajo dovoljenja 
za proizvodnjo mleka za javno potrošnjo (Uradne objave, št. 35/91) 
se pristojbine, navedene v 1. členu, 4. členu in 5. členu povečajo za 
42 %.

Vrednost za izračun pristojbine je nova režijska ura diplomiranega 
veterinarja, to je 680,00 SLT.

2. člen

Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 323-3/91 Predsednik:
Ilirska Bistrica, 10. decembra 1991 JOŽE ROLIH, oec., l.r.

OBČ!NA P!RAN

- zahtevku za podporo za plasten jake je treba predložiti odločbo o 
dovolitvi priglašenih del, strokovno mnenje kmetijske svetovalne 
službe.
Čas vlaganja zahtevkov dò 31. 3.
Nakazilo sredstev periodično v odvisnosti od razpoložljivih sredstev.

B SADJARSTVO IN VINOGRADIŠTVO
1. regresiranje nabave sadik:
- oljke do 50 %
- ostale sadike do 30 %
Namen:
- vzpodbujanje obnove oljčnih nasadov s kakovostnimi sortami do 
1000 sadik letno.
Pogoji:
- zahtevku predložiti račun, certifikat o kakovosti materiala in potrdilo 
kmetijske svetovalne službe o pripravljenem zemljišču za nasad.
Čas vlaganja zahtevka do 31. 3.

C. MARIKULTURA

1. regresiranje nabave mladic - školjk, rakov in rib 10 %
Namen: - vzpodbuda proizvodnje hrane iz morja.
Pogoji:
- zahtevku predložiti račun in mnenje kmetijske svetovalne službe.
2. regresiranje za preventivo pri intenzivnem gojenju rib do 30 % 
Čas vlaganja zahtevka do 31. 3.

D. ZDRAVSTVENO VA&ŠTVO ŽIVALI 

ŽIVINOREJA:
1. odkrivanje prikritega mastitisa podpora 30 %
2. dispanzerizacija govedi (laboratorijski pregled krvi) podpora 30 %

Na podlagi 4. člena zakona o finančnih intervencijah v kmetijstvo, 
proizvodnjo in ponudbo hrane (Urani list Republike Slovenije št. 
5/91) in 251. člena statuta občine Piran (Uradne objave, štev. 12/78, 
6/82, 4/86 in 21/86) je Izvršni svet skupščine občine Piran na seji dne
3. decembra 1991 sprejel

PRAVILNIK

O FINANČNIH INTERVENCIJAH ZA OHRANJANJE IN RAZ^ 
VOJ KMETIJSTVA TER PRIDOBIVANJE HRANE V OBČINI

PIRAN

1. člen

S tem pravilnikom se določajo pogoji za dodelitev sredstev, ki so 
v proračunu občine Piran namenjena za finančne intervencije za 
ohranjanje in razvoj kmetijstva v občini Piran.

2. člen

Finančna sredstva so namenjena:
1. za usposobitev proizvajalcev za kakovostnejšo, zadostno in ustrezno 
kmetijsko proizvodnjo,
2. za uvajanje kakovostnejših semen, sadik in tehnologije,
3. za podpiranje ekološko sprejemljive kmetijske proizvodnje in 
ohranjanje kulturne krajine.

3.

Sredstva se dodeljujejo v obliki nepovratnih sredstev in posojil. 
Pogoji za posojila so:
- doba vračanja največ do 5 let, odvisno od vrste proizvodnje,
- enoletni moratorij,
- 8 % obrestna mera,
- posojilo se revalirizira v skladu z rastjo indeksa cen na drobno.

4.

Nepovratna sredstva so namenjena za:

A VRTNARSTVO
1. regresiranje:
- sadike 30 %
- semena 30 %
- folija 50 %
2. podpora pri nabavi piaste n jakov y višini 50 %
vrednosti ' ^ ^
Namen: vzpodbuda h intenzivnejši vrtnarski proizvodnji.
Pogoji. ju( g
- za Tegresuranje sadtk, semen in folije je zahtevam potrebno predložiti 
račun,

ČEBELARSTVO:
1. kontrola čebeljih družin ter zatiranje čebeljih bolezni
(kuge in nozemavosti) podpora 30 %

MARIKULTURA:
1. kontrola in preiskave glede higienske neoporečnosti proizvodov 
iz morja podpora 30 %

Namen:
- pospeševanje preventivnega zdravljenja živali zaradi prikritih bole­
zni, ki vplivajo na okužbo mleka in proizvodov iz morja,
- povečati pridelavo hrane (mleko, meso, školjke, ribe),
- brez zdravih čebeljih družin ni rastlinske proizvodnje (sadje, 
zelenjava, poljščine).
Pogoji:
- zahtevke vlaga Veterinarski zavod Primorske, enota v Kopru in 
priloži dokument, iz katerega je razviden strošek, višina podpore in 
podpis rejca oziroma proizvajalca in po potrebi mnenje ustrezne 
veterinarske inšpekcije.
Čas vlaganja zahtevka enkrat mesečno.
Nakazilo sredstev periodično v odvisnosti od razpoložljivih sredstev.

E. ŽIVINOREJA:
1. umetno osemenjevanje krav - regres 
Namen:
- povečanje staleža goveje živine,
Višina:
- plačilo razlike v realni ceni do priznane cene prve osemenitve. 
Pogoji:
- zahtevku predložiti račun in podpis rejca.
Zahtevek vlaga veterinarski zavod.
Čas vlaganja zahtevka enkrat mesečno.
Nakazilo sredstev periodično v odvisnosti od razpoložljivih sredstev :
2. nabava plemenske živine - regres 50 %

Namen:
- vzpodbujanje nabave visokoproizvodne plemenske živine 
Pogoji:

predložiti predračun in strokovno mnenje območne kmetijske 
svetovalne službe.
3. regresiranje semen travno detelne mešanice do 50 %.
Namen:
- vzpodbujanje pridelave kvalitetne krme.
Pogoji:
-zahtevku predložiti račun in mnenje kmetijske svetovalne službe. 
Cas vlaganja zahtevkov od 1. 10. do 31. 12.
4. zavarovanje živine - regres $o %

Namen:
- pospeševanje živinoreje.
Pogoji:



Koper, 17. decembra 1991 - Št. 42
URADNE OBJAVE 221

. zahtevek vtagajo zavarovaine skupnosti, pritožijo račun, iz katerega 
je razvidna premija točeno po posameznih rejcih.
Čas vlaganja dvakrat letno.

F. ČEBELARSTVO - regres 
Namen:
- vzpodbujati razvoj čebelarstva zaradi boljše oplodnje v sadjarstvu 
in vinogradništvu ter obnova čebeljih družin prizadetih zaradi bolezni 
z nabavo selekcioniranih matic.
Višina:
- regres za nabavo matic in
povečanje števila gospodarskih panjev do 30 %

Pogoji:
- zahtevek vlaga čebelarsko društvo ali čebelar
- zahtevku predložiti račun, ki mora biti potrjen od koristnika in 
mnenje ustrezne strokovne službe.
Čas vlaganja zahtevka do 1. 8.
Čas in nakazilo v odvisnosti od razpoložljivih sredstev.

G. PROIZVODNI POSKUSI - podpora 
Namen:
- preizkušanje novih sort, tehnologije in sredstev za varstvo rastlin in 
zatiranje plevelov. Podpora je namenjena le za kritje materialnih 
stroškov.
Višina:
- 100 % za materialne stroške.
Pogoji:
- zahtevku je treba predložiti račun, pogodbo ter strokovno mnenje 
kmetijske svetovalne službe.
Čas vlaganja zahtevkov sezonsko.

H. ANALIZA ZEMLJE - regres 
Namen:
- zmanjšati stroške pridelovanja in preprečevanja onesnaževanja 
okolja s pravilno uporabo gnojil in zaščitnih sredstev.
Višina:
- 70 % vrednosti klasične analize in Mg.
Čas vlaganja zahtevkov odvisen od jemanja vzorcev in opravljenih 
analizah.

I. IZOBRAŽEVANJE - podpora 
Namen:
- vzpodbujanje dodatnega izobraževanja kmetijskih proizvajalcev in 
ribičev:
Tečaj kletarstva
podpora v višini 50 % šolnine;
Tečaj iz marikulture 
podpora v višini 50 % šolnine;
Predavanja, demonstracije in ekskurzije pridelovalcev vseh panog, 
kritje materialnih stroškov za gradiva - 100 %.
Pogoji:
- zahtevek vlaga organizator tečaja oziroma predavanja, zahtevku 
predloži program predavanj, seznam slušateljev in račun.
Čas vlaganja zahtevkov do 1. 12.

J. PROGNOSTIČNA SLUŽBA - regres 
Namen:
- zmanjšati stroške zaščite in s tem pridelovanja, ter preprečevanje 
onesnaževanja okolja s pravilno uporabo zaščitnih sredstev.
Višina:
- kritje materialnih stroškov 100 %

Pogoji:
- zahtevku mora biti predloženo poročilo.
Čas vlaganja zahtevkov do 1. 12.

5. člen

II. Posojilo je namenjeno za:

A VRTNARSTVO
1. Nabava in postavitev rastlinjakov ter namakalne opreme 
Namen:
- vzpodbujanje gojenja zgodnjih vrtnin.
Višina:
- do 50 % od predračunske vrednosti.
2. Ureditev vodnih zajetij 
Namen:
- omogočanje namakanja in gojenja vrtnin.
Višina:
- do 50 % predračunske vrednosti 1 zajetje letno.
B VINOGRADNIŠTVO IN SADJARSTVO
1. Ureditev vinske kleti 
Namen:

- vzpodbujanje vinogradnikov k predelovanju kvalitetnih vin.
Višina:
- do 50 % predračunske vrednosti.

2. Ureditev polnilnice za vino 
Namen:
- vzpodbujanje k pridelavi in vstekleničenju kvalitetnih in vrhunskih 
vin.
Višina:
- do 50 % od predračunske vrednosti.
3. Postavitev novih trajnih nasadov 
Namen:
- vzpodbujanje sadjarske in vinogradniške proizvodnje.
Višina:
- do 50 % predračunske vrednosti.
4. Ureditev olj am 
Namen:
- vzpodbujanje pridelave kvalitetnega olivnega olja 
Višina:
- do 50 % predračunske vrednosti

c. MARIKULTURA IN RIBIŠTVO
1. Postavitev in izboljšava objektov za gojenje rib in školjk
Namen:
- pospeševanje pridobivanja hrane iz morja.
Višina:
do 50 % predračunske vrednosti.

6. člen

Pogoji za dodelitev posojila so:
- kratek opis objekta z glavnimi tehničnimi podatki,
- izdelan investicijski elaborat,
- predračun,
- strokovno mnenje območne kmetijske svetovalne službe.
Sredstva za dodelitev posojil se bodo črpala na podlagi izdanega 
gradbenega dovoljenja oz. potrdila o priglasitvi del.

7. člen

Sredstva za finančne intervencije v kmetijstvu se delijo na osnovi 
razpisa.

Sklep o razpisu za dodelitev sredstev sprejme Izvršni svet Skupščine
občine Piran. „ „8. člen

Sklep vsebuje :
1. namen za katerega se dodeljuje sredstva, ^
2. višina razpoložljivih sredstev,
3. upravičenci do teh sredstev,
4. pogoji za dodelitev sredstev,
5. rok za vložitev zahtevkov in
6. navedbo dokumentacije, ki jo mora prosilec predložiti zahtevku.

9. člen
Zahtevke obravnava predhodno Odbor za kmetijstvo in predlaga 

Izvršnemu svetu občine Piran dodelitev sredstev.

10. člen
Prednost pri dodelitvi sredstev imajo družinske kmetije, kmetje in 

gojitelji morskih organizmov, katerim predstavlja kmetijstvo ali 
gojenje morskih organizmov edini in glavni vir dohodka.

11. člen
V primeru nenamenske porabe sredstev je porabnik dolžan takoj 

vmiti nepovratna sredstva in posojilo v revalorizirani vrednosti ob 
upoštevanju rasti cen na drobno in realne obrestne mere 20 %. 
Kasnejša nenamenska uporaba objekta se smatra za nenamensko 
uporabo sredstev. _
^ 12. člen

Strokovno administrativna dela za odbor opravlja Sekretariat za 
upravne zadeve občine Piran.

13. člen
Namensko porabo sredstev spremljata in preverjata kmetijska inšpek­
cija in Sekretariat za upravne zadeve občine Piran.

14. člen

Pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 321-36/91 Predsednik IS
Piran, 3. decembra 1991 ANDREJ GRAHOR, l.r.



223 URADNE OBJAVE Koper, 17. decembra 1991 - št. 42

KSP »OKOLJE« P!RAN

"Na podlagi sklepa DS, stališča NO z dne 26. novembra 1991, 
soglasja IS SO Piran z dne 3. decembra 1991, 47. čl. Splošnih pogojev 
za dobavo in odjem toplotne energije na območju občine Piran veljajo
odi. 12. 1991 dalje nove cene daljinskega ogrevanja v Luciji in sicer:

- za stanovanjske prostore 11,70 SLT/m^
- za poslovne prostore 14,05 SLT m^

KSP OKOLJE 
Sektor TKD 

Direktor: 
ROBERT ČASAR, l.r.

OBČtNA SEŽANA

Na podlagi 28., 29., 30. in 32. člena Zakona o zdravstvenem varstvu 
živali (Uradni list SRS, št. 37/85), Odloka o pristojbinah za zdrav­
stvena spričevala in potrdila ter o kriterijih in merilih za določitev 
pristojbin za veterinarsko sanitarne preglede in dovoljenja (Uradni 
list SRS, št. 48/87) in 193. člena Statuta občine Sežana (Uradne 
objave, št. 25/83, 1/90 in 25/90), je Izvršni svet Skupščine občine 
Sežana na svoji seji dne, 4. decembra 1991, sprejel naslednjo

ODREDBO
O DOPOLNITVI ODREDBE ZA OBVEZNE VETERINARSKO 

SANITARNE PREGLEDE IN DOVOLJENJA

1. člen
V Odredbi o pristojbinah za obvezne veterinarsko sanitarne pre­

glede in dovoljenja (Uradne objave, št. 37/91) se pristojbine, navedene 
v 1. členu, točka L, 2., 3., 4., 5. ter v 2, členu povečajo za 42 %.

2. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 323-1/89 Predsednik
Sežana, 4. decembra 1991 IZTOK BANDELJ, dipl. oec., l.r.

Na podlagi 10. člena Zakona o cenah (Uradni list RS, št. 1/91), 1. 
člena Odloka o prenosu pristojnosti za določanje cen na Izvršne svete 
Skupščin občin in posebnih družbenopolitičnih skupnosti (Uradni list 
RS, št. 2/91) in 193. člena Statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 
25/83, 1/90 in 25/90) je Izvršni svet Skupščine občine Sežana na svoji 
seji dne 4. decembra 1991 sprejel

SKLEP
O SPREMEMBAH SKLEPA O DOLOČITVI NAJVIŠJIH CEN

1.
Cene iz 2. odstavka 2. člena sklepa o določitvi najvišjih cen 

dejavnosti zavodov za dnevno bivanje otrok se valorizira za:

- dnevno bivanje otrok v oddelkih do 2 Jet (jasli) 37,60 %
- dnevno bivanje otrok v oddelkih od 2 do 7 let 37,37 %
- 4-urno varstvo otrok v Tomaju 38,39 %

2.
Dosedanji prispevki staršev se od 1. decembra 1991 dalje povečajo 

za 21,8 %.

Na podlagi 10. člena zakona o cenah (Uradni list RS, št. 1/91), 1. 
člena Odloka o prenosu pristojnosti za določanje cen na Izvršne svete 
skupščin občin in posebnih družbenopolitičnih skupnosti (Uradni list 
RS, št. 2/91) in 193. Člena Statuta občine Sežana (Uradne objave, Št. 
25/83, 1/90 in 25/90) je Izvršni svet Skupščine občine Sežana na seji 
dne 18. novembra 1991 sprejel

SKLEP
O DOLOČITVI NAJVIŠJIH CEN 

1.
Cene nekaterih proizvodov in storitev iz 1. člena Odloka o prenosu 

pristojnosti za določanje cen na Izvršne svete skupščin občin in 
posebnih družbenopolitičnih skupnosti (Ur. 1. RS, št. 2/91), ki so jih 
podjetja in druge pravne osebe ter nosilci samostojnega osebnega 
dela oblikovali v skladu s predpisi in uporabili na tržišču do uveljavitve 
tega sklepa, se s tem sklepom določijo kot najvišje

2.
Kot najvišje cene se s tem sklepom določijo cene naslednjih 

proizvodov in storitev:

- proizvodi in storitve na področju stanovanjsko komunalnih dejavno­
sti in urejanja naselja in prostora: stanarine, proizvodnja in distribu­
cija vode, kanalščina, zbiranje, odvoz in deponiranje odpadkov, 
čiščenje javnih površin v naselju
- dejavnosti zdravstva in socialnega varstva: dejavnosti zavodov za 
dnevno bivanje otrok, socialno varstvo odraslih oseb.

3.
Ne glede na 1. točko tega sklepa smejo podjetja in druge pravne 

osebe ter nosilci samostojnega osebnega dela cene svojih proizvodov 
in storitev, ki so po predpisih veljale in bile uporabljene na tržišču 
na dan uveljavitve tega sklepa, povečati s 1. decembrom 1991 na 
področju stanovanjsko komunalne dejavnosti in urejanja naselja in 
prostora:

- zbiranje, odvoz in deponiranje odpadkov za 30 %, tako da znaša 
cena za
- gospodinjstva 1,95 SLT/m^/mesec
- gospodarstvo 4,85 SLT/m^/mesec
- kanalščina za 30 %, tako znaša cena za
- gospodinjstva 5.85 SLT/m^
- gospodarstvo 12,20 SLT/m^
- proizvodnja in distribucija vode za 30 %, tako da znaša cena za:
gospodinjstva in dejavnosti gospodarstvo in dejavnosti
12. in 13. po Odloku o enotni 14. po Odloku o enotni
klasifikaciji dejavnosti klasifikaciji dejavnosti
(Ur. 1. SFRJ, št. 34/76) 33,40 SLT/m^ (Ur. 1. SFRJ, št. 34/76) 51,20 SLT/m^

s J. januarjem 1992

na področju stanovanjsko komunalne dejavnosti in urejanja naselja 
in prostora
- zbiranje, odvoz in deponiranje odpadkov še za 30 % tako, da znaša 
cena za
- gospodinjstva, 2,55 SLT/m^/mesec
- gospodarstvo 6,30 SLT/m^/mesec
- kanalščina še za 30 %, tako da znaša cena za
- gospodinjstva 7,60 SLT/m^
- gospodarstvo 15,90 SLT/m^
- proizvodnja in distribucija vode še za 30 %, tako da znaša cena za
gospodinjstva in dejavnosti gospodarstvo in dejavnosti
12. in 13. po Odloku o enotni 14. po Odloku o enotni
klasifikaciji dejavnosti klasifikaciji dejavnosti
(Ur. 1. SFRJ,št. 34/76)43,40SLT/m' (Ur. 1. SFRJ, št. 34/76) 66,60 SLT/m'

s I. novembrom 1991

3.
Na podlagi povečanja iz 2. točke tega sklepa znašajo najvišji 

prispevki staršev v ceni vzgojnovarstvenih storitev za:
na področju zdravstva in socialnega varstva;
- Dom upokojencev Sežana za 36 %
- Dom upokojencev Dutovlje za 21 %.

- dnevno varstvo otrok v oddelkih do 2 let (jasli) 3.450,00 SLT
- dnevno varstvo otrok v oddelkih od 2 do 7 let 2.654,00 SLT
- 4-umo varstvo otrok v Tomaju 934,00 SLT

Ta sklep začne vé 
uporablja pa se od 1.

Št.: 38-1/87 
Sežana, 4. decembra

cccm
ji dan po objavi v Uradnih objavah,

a 1991 dalje.

* IZTOK BANDE
/ Predsednic 

LJ^ dipl. oec,. l.r*

4.
Z dnem, ko začne veljati ta sklep, preneha veljati Sklep o določitvi 

najvišjih cen (Uradne objave št. 28/91 in 37/91).

5.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 3Ì&fDÉT?-' Predsednik
Sežana, 18. novembra 1991 IZTOK BANDELJ, dipl. oec., l.r.


